
令和 3 年 3 月 

さいたま市内の介護支援専門員のみなさま 

さいたま市介護支援専門員協会 

会長 宮本好彦 

 

「さいたま市介護支援専門員協会」の紹介 

及び入会のお誘い 

 

 

謹啓 皆様におかれましては日ごろ業務に精進されておられますことと拝察申し上げます。 

 昨年始めからのコロナ禍にて、当協会も新たな活動スタイルを構築しておりますこの機

会に、これまで未入会のケアマネジャーの皆さまに本会の周知をさせていただきます。以

下の内容をご検討の上、新年度からの入会をお誘い申し上げます。なお、すでに会員の皆

様には周囲のケマネジャーの方への勧誘をお願いいたします。 

謹白 

記 

名   称：さいたま市介護支援専門員協会 

設立年月日：平成 13 年 5 月 1 日 

会 員 数：232 名（令和元年度末時） 

会   費：5,000 円/年（入会資格は市内に在住か勤務の介護支援専門員） 

賛助会員：5,000 円/年（企業・民間業者等の団体組織に属する個人等） 

活動主旨：「介護支援専門員の資質向上とネットワーク強化」～会則第 2 条より 

※これまでの研修内容詳細、会則等は本会ホームページをご参照ください。 

  

 

 

実施研修講師（実績）※敬称略、カナ順 

 荒木由美子、石橋英明、大野勢太郎、長田久雄、鎌田實、川越雅弘、川田憲治、神田正、

清雲栄純、黒澤貞夫、さくまひでき、櫻澤仁、佐藤恵、三遊亭鬼丸、嶌末憲子、白澤政和、

ダイアモンド ユカイ、高野龍昭、高室成幸、田中滋、戸田正雄、野中猛、八森淳、服部

万里子、HIBIKI、平野方紹、藤井賢一郎、ブラザートム、堀尾正明、峯尾武巳、山国秀幸、

養老孟司、吉島豊録、吉永みち子、及び地域の医師はじめ専門職種者、行政職員など 

以上 

新規入会及び総会、研修申し込みは上記本会ホームページからお願いいたします。 

追記 

令和 3 年度総会及び第一回全体研修会（記念講演）ご案内 

令和 3 年 5 月 22 日（土）13 時～ 

    会場（さいたま共済会館）とオンライン併用による開催 

さいたま市介護支援専門員協会 

www.saitamashi-keamane.jp 

ＱＲコード 

さいたま市介護支援専門員協会 
ロゴマーク 


